

PERUSOPETUKSEN TUNTIJAKO 2020-2021 JA 2021-2022

Hyvltk

Perusopetuksen tuntijaon päivitys

Valtioneuvosto on 20.9.2018 tehdyllä päätöksellä muuttanut perusopetuksen tuntijaosta annetun asetuksen 6 §:ää A1-kielen tuntimääristä alkuopetuksessa. Lukuvuonna 2020–2021 on voimassa siirtymäsääntö. Ensimmäisellä vuosiluokalla opiskellaan A1 kieltä normaalisti yksi vuosiviikkotunti. Toisella vuosiluokalla opiskellaan A1-kieltä siirtymäsäännön mukaan 1,5 vuosiviikkotuntia. Lukuvuodesta 2021-2022 eteenpäin A1-kieltä opiskellaan Pelkosenniemellä yksi vuosiviikkotunti sekä ensimmäisellä että toisella vuosiluokalla.

Kielten valinnaisaineryhmät jäävät Pelkosenniemen koulussa pieniksi. Valinnaisaineryhmän perustamisen alaraja on viisi oppilasta. Joka vuosi alkavat kieliryhmät nostavat myös kieltenlehtorin työmäärän suureksi. Ylitunteja tulee paljon. Jotta voimme taata oppilaille mahdollisuuden vieraiden kielten opiskeluun kunnalle taloudellisella tavalla, esitetään, että valinnaiset kielet ovat tarjolla jatkossa vain joka toinen vuosi. Kielten valinta tehtäisiin näin seitsemännelle ja kahdeksannelle luokalle. Oppilaiden valinnaisten vuosiviikkotunnit pysyvät entisellään.

Väistötiloissa toimiessa seitsemännen luokan kolmen kotitaloustunnin järjestäminen samoissa tiloissa ruokailun kanssa on haastavaa. Esitetään, että tunnit jaetaan kahdelle luokka-asteelle. Seitsemännellä luokalla kotitaloutta on kaksi vuosiviikkotuntia ja kahdeksannella luokalla yksi.

Opinto-ohjausta on nykyisessä tuntijaossa vain seitsemännellä ja yhdeksännellä luokalla. Esitetään, että tuntijakoa muutetaan niin, että seitsemännellä ja kahdeksannella luokalla on puoli vuosiviikkotuntia ja yhdeksännellä yksi. Tämä mahdollistaa kahdeksannella luokalla tet-jakson ohjaamisen ja valmistautumisen toiselle asteelle siirtymiseen.

Tämän perusteella tuntijakoa esitetään muutettavaksi lukuvuosiksi 2020-2021 ja 2021-2022 ja siitä eteenpäin.

Lisätiedot

Rehtori Anne Pahkala p. 040 568 7630

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan esitys:

Hyvinvointilautakunta hyväksyy tuntijaot lukuvuosille 2020-2021 ja 2021-2022 ja siitä eteenpäin liitteiden mukaisesti.

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti.

Tiedoksi Rehtori Anne Pakkala